

Gdańsk, 7 marca 2011r.

znak sprawy – 22/2011  
Cp.2380.1-24/2011

.....  
..... wg rozdzielnika .....  
.....

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku głównego  
KWP Gdańsk – SWD ul. Okopowa 15 nr ogłoszenia 26644-2011 z dnia 22.02.2011r.*

*Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:*

**PYTANIA:**

1. *Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji doc. Znacznie ułatwi to przygotowanie oferty.*
2. *Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath.*
3. *Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego.*
4. *Zgodnie z rysunkami nr 18 i 19 projektu architektonicznego dotyczących technicznej podłogi podniesionej nie przewiduje się w/w elemencie żadnych otworów rewizyjnych, kratek wentylacyjnych, płyt wentylacyjnych, puszek elektrycznych. Czy w związku z powyższym przestrzeń pod techniczną podłogą podniesioną ma być całkowicie niedostępna i nie będzie posiadać żadnych przejść kablowych do urządzeń znajdujących się w pomieszczeniu nr 2 i 16 (rys. nr 06 projektu wykonawczego).*
5. *Czy wyposażenie widoczne na rys. nr 06, 08, 21, 22, 23, 24 projektu architektonicznego wykonawczego objęte jest postępowaniem przetargowym i czy w związku z tym należy je uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie ilościowe wyposażenia wg pomieszczeń z określeniem wszystkich niezbędnych parametrów jakimi powinny się charakteryzować w/w elementy.*
6. *W odniesieniu do zapisu z rozdziału III SIWZ : „wykonawca prowadzić będzie roboty w czynnym obiekcie” oraz „wykonawca musi rozpocząć roboty niezwłocznie po podpisaniu umowy”.*
  - *czy w związku z powyższym inwestor na dzień podpisania umowy przekaże jednorazowo wszystkie pomieszczenia objęte przedmiotową przebudową?*
  - *czy pomieszczenia będą przekazywane sukcesywnie?*
  - *czy pomieszczenia objęte przebudową zostaną przekazane bez wyposażenia, mebli i dokumentów?*
7. *Czy żaluzje aluminiowe zawieszane na ścianach przeszklonych należy uwzględnić w ofercie?*
8. *Proszę o podanie koloru stolarki okiennej drewnianej wg palety RAL.*
9. *W odniesieniu do zapisu z rozdziału III SIWZ : „wykonawca powinien sprawdzić możliwości i warunki dojazdu do placu budowy, możliwości zagospodarowania placu budowy, w tym składowania materiałów”. W związku z powyższym i z uwagi na wysoki stopień zurbanizowania terenu przyległego do budynku w którym będą prowadzone prace remontowe, czy inwestor na czas trwania inwestycji wyraża zgodę na zorganizowanie zaplecza budowy na dziedzińcu KWP Gdańsk?*

*Jeżeli nie, to prosimy o wskazanie innego miejsca, gdzie można zorganizować plac budowy.*
10. *Prosimy o uszczegółowienia wykończenia drzwi wewnętrznych(kolor, malowane, okleina naturalna czy laminat, ilość zawiasów)*
11. *Prosimy o podanie kolorystyki wewnętrznej ścian.*

**ODPOWIEDZI:**

**Ad. 1** Zamawiający na indywidualną prośbę Wykonawcy będzie przysyłał załączniki do SIWZ w wersji doc na wskazany e- mail

**Ad. 2** Przedmiary w wersji ath zostały już udostępnione wszystkim zainteresowanym.

**Ad. 3** Wykonawca, który wygra postępowanie o zamówienie publiczne jako załącznik do umowy przygotowuje kosztorys ofertowy w 2 egz. dla Zamawiającego z wartością podaną w postępowaniu (po aukcji elektronicznej). Do oferty nie załączać kosztorysu.

**Ad. 4** Podłoga techniczna dystansowa w klasie RE30 z niepalną konstrukcją nośną i niepalnymi płytami od strony podłogowej o module 60x60 z wykładziną antyelektrostatyczną o dopuszczalnym obciążeniu powierzchni 2 tony/m<sup>2</sup>, wyposażona w zasilające kasety podłogowe rozmieszczone zgodnie z rysunkiem E2 w projekcie branży elektrycznej, miejsca przejść kablowych przez podłogę techniczną pokazano na rysunku E5 i należy je wykonać zgodnie z technologią przewidzianą przez producenta podłogi.

**Ad. 5** Wyposażenie widoczne na rys. 06, 08, 21, 22, 23,24 projektu architektonicznego nie jest objęte postępowaniem przetargowym, wyposażenie w zakresie mebli i pozostałych elementów w gestii Inwestora.

**Ad. 7** Ściany przeszklonych W, EI30 z profili aluminiowych kol. RAL 9006, szklone szkłem bezpiecznym, dźwiękochłonne, 2x szyba zespolona wyposażone w żaluzje aluminiowe montowane od strony pomieszczeń.

**Ad. 8** Projektowane okna drewniane z szybami klasy P 2 (Thermoplus + Argon), współczynnik przenikania ciepła  $U(max) (W/(m^2 \times K)) < 1,1$  ościeżnica drewniana wyposażona w nawiewniki sterowane ręcznie, stolarka w kolorze białym.

**Ad. 10** Stolarka drzwiowa wewnętrzna wzmocniona, okleina laminat w kolorze np. BUK (do wyboru Inwestora), drzwi klasowe – szczegółowy opis zawarty w zestawieniu stolarki rysunek 09 projektu technicznego.

**Ad. 11** Malowanie ścian w kolorach pastelowych.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

ST. SPECJALISTA  
Szekji Zamówień Publicznych  
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faksem na nr tel. 058 3214810

Wyk. w 1 egz.:

Przesłano faksem Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: [www.pomorska.policja.gov.pl](http://www.pomorska.policja.gov.pl)

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku  
Szekja Zamówień Publicznych  
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810  
e-mail [zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl](mailto:zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl)